АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2022 п. Фирово №111

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района
от 31.08.2020 № 74 «Об организации питания школьников в муниципальных

общеобразовательных организациях Фировского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях реализации государственной программы Тверской области
«Развитие образования Тверской области» на 2019-2024 годы, утвержденной
постановлением Правительства Тверской области от 29.12.2018 №402-пп, сохранения и
укрепления, здоровья детей

1. Внести изменения в постановление Администрации Фировского района от
31.08.2020 № 74 «Об организации питания школьников в муниципальных
общеобразовательных организациях Фировского района» (в редакции постановлений
Администрации Фировского района от 30.12.2020 № 104, от 27.12.2021 №112, от 26.09.2022
№80) (далее -  постановление), изложив пункт 1.1. постановления в следующей редакции:

«1.1. В 1-4 классах (завтрак) за счет средств субсидии из федерального, областного и
местного бюджетов на сумму не менее 88, 56 рублей на одного обучающегося в день;».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.11.2022, и подлежит размещению на официальном сайте
Фировского района.

Администрация Фировского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Фировского района Е.В. Самодурова